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Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej: Adresat:
Samorzgdowe Kolegium Odwotawceze w
Koszalinic INFORMACIA DODATKOWA .
Wi Andorsa 34 Ministerstwo Finansoéw Budzet Panstwa
7*-656 Ko;za{li11 Informacja dodatkowa

sporzadzona na dzied 31/12/2019 r.
Numer identy fikacyjny REGON:
3

330322679

I. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

Lp. Etykieta Wartosé
|
1.1 |Nazwa jednostki Samorzadowe Kolegium Odwolawcze w Koszalinie
1.2 [Sicdziba jednostki Koszalin
1.3 |Adres jednostki WL Andersa 34 75-626 Koszalin
1.4 [Podstawowy przedmiot dziatalnosci jednostki Podstawowym przedmiotem dziatalnosci Samorzadowego Kolegium

Odwotawezego w Koszalinie jest: - rozpatrywanie odwolan od
decyzji, - rozpatrywanie zazalen na postanowicnia. - rozpatrywanic
ponaglen na bezezynnos¢ lub przewlekte prowadzenic postgpowan. -
rozpatrywanie wnioskow o wznowienic postgpowania lub
stwierdzenie niewaznosci decyzji w indywidualnych sprawach 2
zakresu administracii publicznej nalezgeych do wlasciwosci organow
jednostek samorzadu terytorialnego; - rozstrzyganic sporow
kompctencyjnych pomigdzy organami jednosick samorzgdu
terytorialnego, dla ktorych dane kolegium jest wspolnym organem
WYZSZego stopnia; - rozpatrywanie zazalen na postanowienia o
odmowie wydania zaswiadczenia; - rozpatrywanic wnioskow w
przedmiocie braku zasadnosci wypowiedzenia wysokosci optlaty
rocznej z tytutu uzvtkowania wieczystego.

2 {Okres sprawozdawcezy Roczny-2019
3 jAgregat? (Tak / Nie) Nie
4 [Omowienie przyjetveh zasad (polityki) rachunkowosci Przyjgte zasady (polityka) rachunkowosci sg zgodne z zapisami

ustawy o rachunkowosci oraz rozporzadzenia w sprawice
rachunkowosci oraz planow kont dla budzetu pafstwa, budzetow
Jjednostek samorzadu terytorialnego. jednostek budzetowych,
samorzadowych zaktadow budzetowych, panstwowych tunduszy
celowych oraz pafistwowych jednostek budzetowych majacych
siedzibg poza granicami Rzeczpospolitej Polskicj. Aktywa i pasywa
wycenia sig nic rzadziej niz na dzien bilansowy w nastepujacy sposib:
1) srodki trwale oraz wartosci niematerialne i prawne wedtug cen
nabycia lub kosztow wytworzenia. 2) srodki trwate stanowigce
wiasnos¢ Skarbu Panstwa lub otrzymane nicodptatnic na podstawic
decyzji whasciwego organu, moga by¢ wycenione w wartosci
okreslonej w tej decyzji. 3) wartosé $rodkéw picnieznych okresla si¢
na podstawie wyciggow bankowych rachunku biezacego wydatkow.
dochodow oraz rachunku funduszu $wiadezen socjalnych, 4) odpisy
aktualizujace naleznoscei sg dokonywane nie poznicj niz na dzien
bilansowy.5) Koszty dotyczace przysztych okresow
sprawozdawczych. ktore nie majg istotnego wptywu na sytuacje
majgtkowa. finansowa i wynik finansowy Kolegium. nie sg rozliczane
poprzez czynne rozliczenia migdzyokresowe kosztow, tylko sa
odnoszone bezposrednio w koszty dziatalnosci w dacie poniesienia. 6)
Jednostka nie dokonuje biernych rozticzen migdzyokresowych
kosztow wynikajacych z obowigzku wykonania przyszlych swiadezen
na rzecz pracownikow, w tym $wiadczen emerytalnych.

4.1 Metoda amortyzacji
Kod Metoda amortyzacji Dodatkowy opis

4 |$rodki trwate o wartosci $rodki trwate w wartosci poczgtkowej od 100 do 300 zt jednostka zalicza bezposrednio w koszty i podlegaja one
nieprzekraczajgcej 10 000 [ewidencji ilosciowej (pozabilansowo) z wyjgtkiem mebli, drukarek, sprzetu komputerowego. monitorow.
71, podlegajg jednorazowo  |skanerdw, sprzgtu audiowizualnego. 3) $rodki trwate oraz wartosci niematerialne i prawne o wartosci

umorzeniu w 100% w poczatkowej powyzej 300,00 zt do 10 000,00 z} jednostka wprowadza do ewidencji bilansowej i dokonuje
miesiacu przyjecia do 100% odpisu umorzeniowego w micesigeu przyjecia do uzytkowania.
uzvwania. przez spisanie w
koszty
2 Imetoda liniowa $rodki trwate oraz wartosci niematerialne 1 prawne o wartosci poczatkowej powyzej 10 000,00 z1 jednostka

wprowadza do ewidencji bilansowej 1 dokonuje odpiséw amortyzacyjnych metoda liniowa wedtug stawek
podatkowych poczgwszy od miesiaca nastgpujaccgo po miesigeu oddania sktadnika do uzywania,

4.2 Metody wyceny aktywOw i pasywow
Kod Metoda wyceny Dodatkowy opis
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1 ]wycenianc wg cen nabycia {srodki trwate, wartosci niematerialne i prawne oraz pozostate srodki trwate wyceniane sg wedtug cen nabycia
5 |wyceniane wg wartosci srodki trwate stanowigce whasnosc Skarbu Panstwa lub otrzymane nicodptatnie na podstawie decyzji
okreslonej w decyzji wiasciwego organu, moga by¢ wycenione w wartosci okreslonej w tej decyzji
wlasciwego organu
9 |zakupione materiaty materialy biurowe oraz pozostale rzeczowe sktadniki majgtku stanowigee drobny sprzgt ( wyposazenie) w cenie
odnoszone sa bezposrednio |zakupu ponizej 100,00 zl. s3 bezposrednio zaliczane w cigzar kosztow w dniu zakupu
w cigzar kosztow w dniu ich
zakupu
8 Jwyceniane wg wartosci srodki pienigzne obejmujgce gotowke w kasie i banku wycenia si¢ w wartosct nominalnej
nominalnej
7 |wyceniane w wysokosci srodki trwale, wartosci nicmaterialne i prawne oraz pozostate srodki trwate wyceniane sg wedlug wysokosci
kosztow poniesionych w kosztow poniesionych w zwigzku z ich nabyciem
zwigzku z ich nabyciem
5. Inne informacje
Kod Informacja Dodatkowy opis
I1. Dodatkowe informacje i objasnienia
1.1 Szczegotowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych Srodkéw trwalych oraz wartosdci niematerialnych i prawnych (A)
Rodzaj Zwigkszenia
Lp. | Wyszezegdl Warto$é Aktualizacja Nabycia Przemiesz czenia Inne Ogotem
nicnie poczatkowa wewngtrzne zwickszenia
(brutto) stan na (3+4+5+6)
poczatek roku
obrotowego
(2) 3) 4) (5) 6) (7)
1 [Wartosci 26 296,36 0.00 639.00 0.00 0.00 639.00
nicmaterialne
i prawne
t |Srodki trwate 396 553,50 0,00 16 562.08 0.00 0.00 16 562.08
1.1 |Grunty 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00
1.1. 11Grunty 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00
stanowidce
wlasnos¢
jednostki
samorzadu
terytoriainego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczysle
innym
podmiotom
1.2 {Budynki, 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00
lokale i
obiekty
inzynicri
tadowej i
wodnej
1.3 |Urzadzenia 216 470.45 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00
techniczne i
maszyny
1.4 |Srodki 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00
transportu
1.5 [tnne srodki 180 083.05 0.00 16 562.08 0,00 0,00 16 562.08
trwate
2 {Srodki trwate 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00
placowek
1.1 Szczeg6towy zakres zmian wartosci grup rodzajowych srodkéw trwalych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (B)
Rodzaj Zmniejszenia Ogolem
Lp. | Wyszczegol Aktualizacja Rozcho6d (np. Przemiesz czenia Inne Ogodlem Wartosé
nicnie likwidacja, wewng¢trzne zmniejszenia poczatkowa
sprzedaz) (8+9+10+11) (brutto) stan na
koniec roku
obrotowego
(2+7-12)
(8) “) (10) (1) (12) (13)
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26 93536

Srodki trwate

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

413 115,58

Grunty

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

Grunty
stanowiace
wiasnos¢
jednostki
samorzadu
terytorialnego.
przekazywane
w
uzytkowanic
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

Budynki,
lokale i
obickty
inzynierii
ladowej i
wodngcj

0.00

0.00

0,00

0,00

Urzadzenia
techniczne t
maszyny

0,00

0,00

0.00

0.00

216 470,45

Srodki
transportu

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

Inne srodki
trwale

0.00

0,00

0,00

0.00

196 645,13

o

Srodki trwale
placowek

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

1.1 Szczegblowy zakres zmian wartoSci grup rodzajowych srodkow trwalych oraz wartosei niematerialnych i prawnych (C)

Rodzaj

Umorzenie

Stan/rok

Wartos¢ netto

Lp.

Wyszczegol
nienie

Stan
umorzenia
na poczjtek

roku
obrotowego

Aktualizacja

Amortyzacja
za rok

Inne

rwigkszenia

Inne
zmiiejszenia

Stan
umorzenia
na koniec
roku
obrotowego
(14+15+16
+17-18)

Stan na
poczatek roku
obrotowego
(2-14)

Stan na koniec
roku
obrotowego (13-
19)

(14

(15)

(16)

an

(18)

(19

(20)

21

Wartosei
niematerialne
1 prawne

26 296,36

0.00

639,00

0.00 0,00

26 935,36

0,00

Srodki trwate

376 613,42

0.00

25 579.66

0,00 0,00

402 193,08

19 940,08

10 922.50

Grunty

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0.00

0,00

Grunty
stanowigce
wlasnosc
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0.00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej

0,00

f

0.00

0,00

0,00

0,00

Urzgdzenia
techniczne i
maszyny

207 435,53

0.00

741612

0.00 0.00

214 851.65

903492

161880

0,00

0,00

0.00

0.00 0,00

0.00

0.00
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Inne srodki
trwalc

169 177,89

0.00

18 163,54

0,00

0,00 187 34143 10905.16

9303.70

1.2, Aktualna warto$¢ rynkowa srodkéw trwatych, w tym débr kuitury - o ile jednostka dysponuje takimi informacjami:

Lp. | Gruparodzajowa [Warto$¢ netto (Stan| Warto$é rynkowa Dodatkowe informacje
na koniec roku
obrotowego)
1.1 [Grunty 0,00 0.001.
L. 1.1}w tym dobra kultury 0,00 0.00{.
1.2 1Budynki. lokale i 0,00 0,001
obiekty inzynierii
ladowej 1 wodnej
1.2.1[w tym dobra kultury 0.00 0,001,
1.3 jUrzadzenia 0.00 0,00brak danych dotvezacych wartosei rynkowe;
techniczne 1
maszyny
[.3.1{w tym dobra kultury 0.00 0,601.
1.4 [Srodki transportu 0,00 0.00{.
1.4.1{w tym dobra kultury 0.00 0.00{.
1.5 |Inne srodki trwate 0,00 0,00 {brak danych dotyczacych warto$ci rynkowej
1.5, 1{w tym dobra kultury 0,00 0.00,.

1.3. Dlugoterminowe aktywa

Lp. | Dlugoterminowe | Kwota dokonanych w trakeie Dodatkowe informacje
aktywa roku obrotowego odpisow
aktualizujacych wartosé
dlugoterminowych aktywéow
trwalych
1 |niefinansowe 0,00§.
2 finansowe 0,004.
1.4. Grunty uzytkowane wicczyscie
Lp. Opis Kwota Dodatkowe informacje
| [Wartosc¢ gruntow 0,00].
uzytkowanych wieczyscie
1.5, Srodki trwale uzywane na podstawie umow najmu, dzierzawy i innych umow, w tym tytutu uméw leasingu
Lp. | Wyszczegolnienie |Warto$¢ nieamortyzowanych Dodatkowe informacje
lub nieumarzanych przez
jednostke Srodkow trwatych,
uzywanych na podstawie
umoéw najmu, dzierzawy
i innych uméw, w tym
z tytulu uméw leasingu
1 (Grunty 0,001.
2 |Budynki. lokalc i 0,001,
obickty inzynierii
ladowej 1 wodnej
3 |Urzadzenia 0,001
techniczne 1
maszyny
4 |Srodki transportu 0.00].
5 |Inne $rodki trwate 0,001
1.6. Papiery wartoSciowe
Lp. Papiery Liczba posiadanych Wartosé Dodatkowe informacje
wartoSciowe papierow posiadanych
warto$ciowych papierow
warto$ciowych
I {AKkcje i udzialy 0.00 0,00(.
2 |Dtuzne papiery 0.00 0,00.
wartosciowe
3 |Inne 0.00 0.001}.

N
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1.7. Dane o odpisach aktualizujgcych wartos¢ naleznosci, ze wskazaniem stanu na poczatek roku obrotowego, zwigkszeniach,
wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanie na koniec roku obrotowego, z uwzglednieniem naleznosci finansowych jednostek samorzgdu
terytorialnego (stan pozyczek zagrozonych) i

Lp. Naleznosci Stan na poczatek Zwigkszenia Wykorzystanie Rozwigzanie Stan na keniec roku
roku obrotowego obrotowego

1 |Naleznosci krotkoterminowe 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

2 |Naleznosci diugoterminowe 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

3 |taczna kwota: 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

1.8. Dane o stanie rezerw wedlug celu ich utworzenia na poczatek roku obrotowego, zwi¢kszeniach, wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanie
koficowym ’

Lp. Rezerwy Stan na poczatek Zwickszenia Wykorzystanie Rozwigzanie Stan na koniec rokuDodatkowe
wedlug celu | roku obrotowego obrotowego informacje
utworzenia

1 {Rezerwy na 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00].
postepowania
sgdowe

2 |lnne 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00}.

3 |Laczna 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00
kwota:

1.9. Zobowiazania dlugoterminowe o pozostatym od dnia bilansowego, przewidywanym umowa lub wynikajacym z innego tytutu
prawnego, okresie splaty '

Lp. Okres splaty Kwota Dodatkowe informacje
a |powyzej | roku do 3 lat 0,00].
b [powyzej 3 do S lat 0.00{.
¢ |powvzej 5 lat 0,00}.
Laczna kwota: 0,00

1.10. Informacja o kwocie zobowigzan w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami podatkowymi (leasing
operacyjny), a wedlug przepisow o rachunkowosci bylby to leasing finansowy lub zwrotny

Lp. Zobowigzania Kwota Dodatkowe informacje
1 |z tytutu leasingu 0.00¢.
finansowego
2 |z tytutu leasingu zwrotnego 0,004.

1.11. Zobowiazania zabezpieczone na majatku jednostki (ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczen)

Rodzaj Kwota W tym na aktywach Informacje
Lp. Forma zobowigzania zabezpieczenia trwatych obrotowych Dodatkowe informacje
zabezpieczenia
1 {Kaucja 0.00 0.00 0,00 0,00].
2 {Hipoteka 0.00 0.00 0,00 0,00].
3 |Zastaw (w tym 0.00 0.00 0,00 0.00].
rejestrowy lub
skarbowy)
4 [Weksel 0,00 0.00 0,00 0,001
5 |Przewtaszezenie na 0.00 0.00 0,00 0.001.
zabezpieczema
6 |Gwarancja bankowa 0,00 0.00 0,00 0,00].
lub ubezpicczeniowa
7 |lnne 0,00 0.00 0,00 0,004.
8 [t.aczna kwota 0,00 0.00 0.00 0,00

1.12. Laczna kwota zobowigzan warunkowych, w tym réwniez udzielonych przez jednostke gwarancji i por¢czen, takze wekslowych,
niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowigzan zabezpieczonych na majatku jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczen

Lp. Rodzaj Opis charakteru zobowigzania warunkowego, w tym czy zabezpieczone na majatku Kwota
zobowigzania jednostki
warunkowego

1 {Nieuznane 0.00
roszczenia
wierzycieli

0.00

[

Udzielone gwarancje {.
i porgczenia

0.00
0,00

Inne

(9%

4 {L.gczna kwota
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1.13. Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczei migdzyokresowych w tym kwote czynnych rozliczen miedzyokresowych
kosztow stanowigcych réznic¢ migdzy warto$cig otrzymanych finansowych skiadnikéw aktyw6éw a zobowigzaniem zaplaty za nie

1.13.1 Czynne rozliczenia mi¢dzyokresowe kosztow
Kod Czynne RMK Kwota

1.13.2-6 Rozliczenia migdzyokresowe

Lp. Rozliczenia Informacje dodatkowe Kwota
migdzyokresowe

13.2 |Czynne RMK - Inne , 0,00

13.3 |[Kwota czynnych rozliczen |. 0.00

migdzyokresowych
kosztow (stanowigca
roznicg migdzy wartoscia
otrzymanych finansowych
sktadnikow aktywow a
zobowigzaniem zaplaty za
nie)

13.4 |Bierne rozliczenia ; 0,00
migdzyokresowe kosztow

13.5 [Rozliczenia g 0,00
migdzyokresowe
przychodow -
rownowartos¢
otrzymanych lub
naleznych dochodow
budzetowych dotyczacych
przysztych lat obrotowych,
w tym z tytulu umow
diugoterminowych

13.6 |[Rozliczenia . 0,00

migdzyokresowe
przychodéw - inne

1.14. Laczna kwota otrzymanych przez jednostk¢ gwarancji i por¢czen niewykazanych w bilansie

Lp. Opis Kwota Dodatkowe informacje

1 |Laczna kwota 0,00].
otrzymanych przez
ljednostke gwarancji i
porgczen
niewykazanych w
bilansie

1.15. Kwota wyplaconych §rodkéw pienigznych na §wiadcezenia pracownicze

Lp. | Wyszczegol nienie Kwota Dodatkowe informacje
1 |Odprawy emerytalne 91 645,08 |wartos¢ odpraw emerytalnych dla dwoch orzecznikow
i rentowe
2 |Nagrody 53 459,63 |wartosc nagrod jubileuszowych dla dwoch orzecznikow
jubileuszowe
Inne 0,001
Kwota razem 145 104.71

1.16. Inne informacje
Lp. Opis Dodatkowe informacje

1.16 |Inne informacje

2

2.1. Wysoko$¢ odpisow aktualizujgcych warto$¢ zapasow

Lp. Wyszezeg6lnienie Kwota
1 |Materiaty 0,00
2 | Potprodukty i produkty w toku 0,00
3 |Produkty gotowe 0,00
4 |Towary 0,00
5 |Kwota razem 0,00

2.2. Koszt wytworzenia Srodkéw trwalych w budowie, w tym odsetki oraz réznice kursowe, ktore powigkszyly koszt wytworzenia Srodkéw

trwalych w budowie w roku obrotowym
Lp. Wyszezegblnienie Kwota
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1 |Koszt wytworzenia $srodkow trwatych w budowie 0,00
W tym - odsetki 0,00
W tym - réznice kursowe 0,00
2.3. Przychody lub koszty o nadzwyczajnej warto$ci lub ktore wystgpily incydentalnie
Lp. Wyszczegélnienie Opis charakteru zdarzenia Kwota
1 |Przychody - o . 0,00
nadzwyczajnej warto$ci
2 |Przychody - ktore ; 0,00
wystapity incydentalnie
3 |Koszty - 0 nadzwyczajnej |. 0,00
wartosci
3 |Koszty - ktore wystapity  |. 0,00
incydentalnie

2.4. Naleznoéci z tytulu podatk6éw realizowanych przez organy podatkowe podiegle ministrowi wiasciwemu do spraw finanséw publicznych
wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dechodéw budzetowych

Lp. Wyszczegllnienie Kwota

2.4 [Naleznosci z tytutu podatkow realizowanych przez organy podatkowe podlegte ministrowi whasciwemu do spraw 0,00
finansoéw publicznych wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych

2.5. Inne Informacje
Lp. Wyszczegolnienie Opis Kwota

2.5 |Inne informacje : 0,00

3. Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny sposéb wplynaé na ocene sytuacji majgtkowej i finansowej oraz
wynik finansowy jednostki
Lp. Inne Informacje Opis
3 |Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli mogtyby w istotny  |nie dotyczy
sposOb wplyna¢ na oceng sytuacji majgtkowej i finansowej oraz
wynik finansowy jednostki
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